
 
 
 

Decreto Direttoriale 

Nomina commissione mobilità  

 

 

 

LA DIRETTRICE GENERALE  

 

 
VISTO il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche ed in particolare l’art. 30; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 1 marzo 2019; 
VISTO l’avviso di mobilità del 7 giugno 2019 protocollo n. 195605 per la copertura di per vari profili di 
categoria D per la Direzione Tecnica e Logistica (Cod. 2019mob003); 
PRESO ATTO che sono pervenute 6 domande di mobilità;  
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 - E’ costituita la seguente Commissione per la valutazione delle domande di mobilità per la 
copertura di di per vari profili di categoria D per la Direzione Tecnica e Logistica (Cod. 2019mob003): 
 

arch. Gianfranco Arieti 

Dirigente – Direzione Tecnica e Logistica - Università di Verona 

 

arch. Elena Nalesso 

Categoria EP – Responsabile Area Edilizia – Università di Verona 

 

sig. Giovanni Vezzari 

Categoria EP – Responsabile Area Manutenzioni – Università di Verona 

 

dott.ssa Elisabetta Fantin  

categoria D – Direzione Risorse Umane - Università di Verona 

 

Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona e pubblicato nel sito Web 

dell’Università agli indirizzi http://www.univr.it/albo e http://www.univr.it/concorsi. 

 

 

dott.ssa Giancarla Masèa 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter 

e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 

2019-UNVRCLE-0271432 - U.O. Personale Tecnico-Amministrativo -  Decreti 7409/2019 - 18/07/2019

http://www.univr.it/albo
http://www.univr.it/concorsi

		2019-07-18T18:42:12+0200
	IT
	MASE' GIANCARLA




